
  

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 жовтня 2025 року                          селище Слобожанське                                  № 4914-50/VIII                            

 

Про державну реєстрацію речового права на земельну ділянку 

 

 Заслухавши інформацію начальника відділу земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища Світлани САКУН щодо необхідності державної реєстрації 

речового права на земельні ділянки комунальної власності, які розташована на території 

Слобожанської селищної ради, відповідно до статей 12, 78, 80, 83, 122, 126, п.24 розділу Х 

Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері земельних 

відносин», положень Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень», враховуючи рекомендації та висновок комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, керуючись статтями 26, 33, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки з кадастровими 

номерами: 1221455800:02:003:0074, 1221455800:01:043:0009, 1221455800:01:043:0006, 

1221455800:02:027:0016, 1221455800:02:027:0031, 1221455800:01:102:0080 та внести 

відповідні зміни до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. 

2. Доручити відділу державної реєстрації виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради забезпечити державну реєстрацію права комунальної власності на земельні ділянки. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради             Людмила ЛАГОДА  


